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Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 400    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

BOURGES 323 K4 D2144 - D73 0 0 14:00 15:00

Trouy 323 K4 D31 8 8

Cologne 323 J4 D31-D103 3 11

Saint-Caprais 323 J5 D103 7 18

Lunery 323 J5 D103 5 23

L'Echalusse 323 J5 D87 4 27

Mareuil sur Arnon 323 I5 D18 7 34

Chezal-Benoît 323 I6 D65E 7,5 41,5

Pruniers 323 I6 D38 7,5 49

Civrenne 323 I6 D38 5 54

Saint-Août 323 H6 D49 6 60

Montipouret 323 H7 D69 11 71

Mers-sur-Indre 323 H7 D38 2 73

Tranzault 323 H7 D38 4 77

NEUVY-SAINT-SEPULCHRE 323 G7 D38 5 82 16:25 19:28

Mouhers 323 G7 D38 4,5 86,5

Cluis 323 G7 D38-D75-D21-D30 3,5 90

Orsennes 323 G8 D72-D45 11 101

Eguzon-Chantôme 323 F8 D36 11 112

Saint-Benoît-du-Sault 323 E8 D36 18 130

Chaillac 323 D8 D36 8,5 138,5

Tilly 323 D8 D121 8,5 147

La Trimouille 323 C8 D121 14 161

MONTMORILLON 323 B8 D5 14 175 19:09 25:40

Jouhet 322 L6 D5 8 183

Saint-Germain 322 L5 D5 9 192

Angles-sur-l'Anglin 322 L4 D5 16 208

La Roche-Posay 322 K4 D5 12 220
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Lésigny 322 K3 D60 9 229

Barrou 322 K3 D60 2 231

LE GRAND PRESSIGNY 322 K3 D13 7 238 21:04 4:52

La Celle-Guénand 322 L3 D13 8 246

Saint-Flovier 323 C5 D13 11 257

Chatillon-sur-Indre 323 D5 D13 12 269

Préaux 323 D4 D13 10 279

Ecueillé 323 E4 D13 8,5 287,5

Luçay-le-Male 323 E4 D960 10 297,5

VALENCAY 323 F4 D960-D13 10 307,5 23:15 9:30

Saint-Christophe-en-Bazelle 323 G3 D13 13,5 321

Dun-le-Poëlier 323 G3 D13-D922-D13 3,5 324,5

Anjouin 323 G3 D13 5 329,5

Lourière 323 H3 D230 3 332,5

Les Belliards 323 H3 D230 4 336,5

Maray 323 H3 D230 4 340,5

Châtres-sur-Cher 323 H3 D41 3 343,5

Theillay 323 I3 D41-D29 12,5 356

NANCAY 323 J2 D182 14 370 1:12 13:40

Vouzeron 323 J3 D104 11,5 381,5

Saint-Doulchard 323 J4 D104 22 403,5

BOURGES 7 410,5 2:08 17:00
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